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Sposób działania

Porównywarka służy do porównywania produktów pożyczkowych 
i przesyłania do pracownika firmy pożyczkowej prośby o  kontakt. 
Informacja o przesłanym przez klienta zapytania widoczna jest 
w głównej aplikacji w części „Leady”.

Porównywarka jest dostępna pod adresem aplikacji: .../compa-
rator/.

Aby produkt był uwzględniany w porównywarce, musi być aktyw-
ny, czyli data wykonania porównania musi mieścić się w zakresie daty 
startu i końca ważności produktu. Poza tym musi być zaznaczony 
checkbox „Uwzględnić w porównywarce”.

Ostatnim elementem, który jest wymagany, aby produkt był 
uwzględniany w porównywarce, jest ustawienie jednostki czasu 
w zakładce „Dane produktu” na miesiąc.
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Użytkownik, aby zobaczyć wynik porównania dostępnych pro-
duktów, musi podać kwotę pożyczki oraz liczbę rat, po czym kliknąć 
przycisk „Porównaj”. Wówczas w tabeli poniżej zostanie wyświetlona 
lista produktów spełniająca podane kryterium. Może również wy-
słać do pracownika firmy pożyczkowej prośbę o kontakt, aby ustalić 
szczegółowe informacje na temat danego produktu. W tym celu musi 
wybrać przycisk „Zapytaj doradcę”.

Po wybraniu opcji „Zapytaj doradcę” zostanie wyświetlony for-
mularz kontaktowy, w którym należy podać imię, nazwisko, dochód, 
numer telefonu i opcjonalnie adres e-mail. Następnie trzeba wysłać 
wiadomość do doradcy. 
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Pracownik firmy pożyczkowej w głównej aplikacji eSOP będzie 
mógł zobaczyć listę wszystkich zgłoszeń klientów, które są dostępne 
w opcji „Administracja/Leady”. Lista leadów wyświetlana jest w for-
mie tabeli zawierającej podstawowe informacje. Szczegóły dotyczące 
zapytania klienta można obejrzeć po uruchomieniu edycji w ostatniej 
kolumnie tabeli („Szczegóły”).

Po włączeniu przy wybranym leadzie opcji edycji w kolumnie 
„Szczegóły” zostanie wyświetlone okno zawierające w uporządko-
wanej formie dokładne informacje.


